Rua Padre Agostinho Caballero Martin, 850 – São Raimundo
Manaus – AM / CEP: 69027-020

Tel.: 3303-2855
www.cmm.am.gov.br

GABINETE DO VEREADOR MARCIO TAVARES

MEMORANDO Nº 012 /2022 – GVMT/CMM

Para: Diretoria Legislativa – Sr. Darlen da S. Monteiro

Assunto: Retirada de Tramitação do Projeto de Lei Nº 654 de 2021.

Manaus, 11 de abril de 2022.

Solicitamos a esta Diretoria que retire de tramitação dos PL nº 654 - que “INSTITUI

o Programa de Coleta Seletiva Solidária nos estabelecimentos da Administração Pública

Municipal, com destinação às associações e/ou cooperativas de catadores de materiais

recicláveis.”

    Atenciosamente,

PÁGINA 1

CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO : 75A0364F000C7C1D . CONSULTE EM https://camaradigital.cmm.am.gov.br/verificador

MARCIO JOSE MAIA TAVARES - VEREADOR - 022.451.997-23 EM 13/04/2022 14:30:02

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE ASSINADO DIGITALMENTE POR:

2022.10000.10918.9.011812 (página 1)